
Uchwała Nr XLII/      /10
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 stycznia 2010 roku

w  sprawie  :  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Dyrektora  Zakładu  Gospodarki 
Mieszkaniowej i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 229 
pkt 3 – Kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Zaakceptować stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w przedmiocie skargi  Pana 
Henryka  Krótkiego  z  dnia  26  listopada  2009  roku   na  działalność  Dyrektora  Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

Zobowiązać  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  do  udzielenia 
odpowiedzi skarżącemu w oparciu o zaakceptowane stanowisko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wodzisław Śl. dnia 19.01.2010r.

Nr OR.IV.0063-8-38/10

Pan 
Lech Litwora
Przewodniczący Rady Miejskiej
Wodzisławia Śląskiego  

Stanowisko Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego przyjęte 
na posiedzeniu w dniu 19 stycznia 2010 roku w sprawie skargi Pana Henryka Krótki zam. 
Wodzisław Śl., na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej 
w Wodzisławiu Śląskim w zakresie niezgodnego według skarżącego rozliczenia kosztów c.o. 
w budynkach przy ulicach: Aptecznej, Rynek, Jana 

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  po  zapoznaniu 

się  ze  skargą  pana  H.  Krótki  przeprowadziła  szczegółowe  wyjaśnienia  problemów wskazanych 

przez  skarżącego.  W  dniu  19.01.2010r.  przyjęła  stanowisko  zgodnie,  z  którym  stwierdziła, 

iż skargę w całości należy uznać za bezzasadną, a Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

i Remontowej w Wodzisławiu Śl. w swoim działaniu nie naruszył prawa. 

Skarżący domaga się zwrotu 180 zł od ZGMiR za zawyżone według niego naliczanie 

kosztów rozliczenia ciepła dostarczanego przez pompę Nr 2 do jego mieszkania. 

Kwartał  w/w  budynków,  o  których  mówi  skarżący  za  sezon  grzewczy  2008/2009 

rozliczany  został  na  podstawie  sumy  kosztów  wynikających  z  zestawienia  faktur.  Rozliczenie 

sporządzono na podstawie obowiązujących aktów prawnych oraz Regulaminu rozliczania za media 

obowiązującego ZGMiR. 

Biorąc pod uwagę wszystkie ustalenia Komisja Rewizyjna stwierdza jak we wstępie. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Stanisław Stachoń


